21
4

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от        19.06.2017              №  31
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 Об   утверждении   схемы   многомандатного  избирательного округа на выборах депутатов  представительного органа вновь   образованного муниципального  образования   сельское поселение Марденгское Великоустюгского  муниципального  района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 13 закона Вологодской области от 15.11.2011 № 2643-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства», с пунктом 1 статьи 6 закона Вологодской области от 29.05.2017 №4147-ОЗ «О преобразовании некоторых муниципальных образований Великоустюгского муниципального района и о внесении изменений в закон области «Об установлении границ Великоустюгского муниципального района, границах и статусе муниципальных образований, входящих в его состав», постановлением Территориальной избирательной комиссии Великоустюгского муниципального района от 07.06.2017 № 35\139 «Об определении избирательных округов для выборов депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования сельское поселение Марденгское Великоустюгского муниципального района»,  статьёй 21 Устава Великоустюгского муниципального района

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа на выборах депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования сельское поселение Марденгское Великоустюгского муниципального района согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                        В.Б. Хромцов
Приложение

 УТВЕРЖДЕНА:

решением Великоустюгской

Думы от 19.06.2017 № 31
СХЕМА МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

на выборах депутатов представительного органа

вновь образованного муниципального образования сельское поселение Марденгское Великоустюгского муниципального района

Количество избирателей на территории муниципального образования – 959

Количество депутатов в представительном органе – 10

Территориальная избирательная комиссия Великоустюгского муниципального района, на которую возложены обязанности окружной избирательной комиссии, располагается по адресу: г. Великий Устюг, Советский проспект, 103, тел. 2-22-42
МАРДЕНГСКИЙ МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №1

Количество избирателей в округе – 959

Число распределяемых депутатских мандатов – 10

Включает:

	 деревня Благовещенье

	  деревня Большое Ямкино

	  деревня Воздвиженье

	  деревня Гремячево

	  деревня Гузнищево

	  деревня Еськино

	  деревня Ишутино

	  деревня Коптелка

	  деревня Красное Поле

	  деревня Куликово

	  деревня Лопатниково

	  деревня Марденьга

	  деревня Мосеев Починок

	  деревня Огорыльцево

	  деревня Одомчино

	  деревня Осиново

	  деревня Перемилово

	  деревня Полутино

	  деревня Пушкариха

	  посёлок Салют

	  деревня Сывороткино

	  деревня Сычугово

	  деревня Тельтево

	  деревня Фалево

	  деревня Ястреблево

	  деревня Березово

	  деревня Большое Вострое

	 деревня Большое Каликино

	  деревня Выползово

	  деревня Григорьевское

	  деревня Давыдовское

	  деревня Загорье

	  деревня Запань

	  деревня Заручевье

	  деревня Каликино

	  деревня Ленивица

	  деревня Лодейка

	  деревня Малая Горка

	  деревня Мартыново

	  деревня Мякальская Слобода

	  деревня Нижний Прилук

	  деревня Пупышево

	  деревня Ровдино

	  деревня Рупосово

	  деревня Скорятино

	  деревня Соловьево

[image: image2.jpg]